Susitarimo dalykas – darbų kiekio (apimties) keitimas pagal prie susitarimo

pridedamą 2025 m. liepos 7 d. darbų pakeitimo aktą Nr. 2025/11/07 ir papildomų darbų lokalines

sąmatas bei darbų atlikimo ir sutarties galiojimo terminų keitimas.

2. Papildomų darbų vertė yra 125 041,16 Eur (šimtas dvidešimt penki tūkstančiai

keturiasdešimt vienas euras ir 16 ct) su PVM, iš jų – 21 701,36 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis

septyni šimtai vienas euras ir 36 ct) PVM.

3. Nevykdomų darbų vertė yra 23 440,24 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai

keturiasdešimt eurų ir 24 ct) su PVM, iš jų – 4 068,14 Eur (keturi tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni

eurai ir 14 ct) PVM.

4. Pakeisti Sutarties 1.26 papunkčio 4 pastraipą ir ją išdėstyti taip:

„Sutarčiai įsigaliojus, ji galioja iki visiško Sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo, bet

ne ilgiau kaip 28 mėnesius, arba iki Sutarties nutraukimo.